
PRIEKŠVĒLĒŠANU PROGRAMMA
 
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"

 
Priekšvēlēšanu programma:
 
VĪZIJA
 
Mēs visi vēlamies būt laimīgi savās mājās, savā zemē. Mūsuprāt, ar šo atziņu ir jāsāk, lai veidotu jaunu,
laikmetīgu, stabilu, uz latviskām un ģimeniskām vērtībām balstītu novadu, kurā katrs var sevi izpaust atbilstoši
interesēm.
 
 
Mūsu redzējums:
 
Pārvaldībā
• Atvērtas komunikācijas un dialoga izveide ar cilvēkiem lēmumu pieņemšanā.
• Augstas kvalitātes pakalpojumi iedzīvotājiem un to pieejamības veicināšana.
• Pašvaldības budžeta plānošana saskaņā ar novada attīstības stratēģijā un programmā noteiktajām
prioritātēm, kā arī ES fondu apguves iespējām.
• Darbinieku profesionālā pilnveide.
 
Kultūrā
• Kultūras nozaru ilgtspējīga attīstība.
• Novada kultūras un tūrisma stratēģijas izveide ar mērķi kopt kultūras daudzveidību, saglabāt tradīcijas,
veicināt jaunradi un tūrismu.
• Kultūras darbinieku profesionālā izaugsme.
• Jauniešu iesaiste novada attīstībā, jaunatnes politikas attīstības programmas izveide.
• Atbalsts amatiermākslas kolektīvu dalībai Latvijas un starptautiska mēroga pasākumos.
• Sabiedrības līdzdalība kultūras procesos.
• Iedzīvotāju kultūras un sporta aktivitāšu pilnveide.
• Sadarbība ar tradicionālajām reliģiskajām konfesijām un nevalstiskajām organizācijām.
• Nacionālās identitātes saglabāšana.
• Atbalsts pasākumiem, kas veicina latviešu tautas tradīciju saglabāšanu.
• Kultūrvēsturisko un mākslas pieminekļu uzturēšana un atjaunošana.
• Pasākumu norisei nepieciešamās infrastruktūras atjaunošana.
• Patriotisma un sabiedriskās drošības veicināšana, atbalstot iedzīvotāju iesaistīšanos Zemessardzes un
pašvaldības policijas darbā.
• Atbalsts brīvprātīgo ugunsdzēsēju komandām.
 
Izglītībā
• Novada izglītības pārvalde kā vienotas attīstības koncepcijas virzītāja.
• Rindu mazināšana pirmsskolas izglītības iestādēs, pilnveidojot esošo pirmsskolas izglītības iestāžu
piedāvājumu un iesaistot privātos sadarbības partnerus.

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-102i

© 2021 [7b 2f 6e 50 44 78 2d 30]1 / 26



• Pamatizglītības apguve visās iespējamās izglītības ieguves formās.
• Izglītības iespējas novadā katram skolēnam pēc viņa spējām un vajadzības.
• Izglītības kvalitātes paaugstināšana mācību iestādēs, pieejama kvalitatīva, iekļaujoša izglītība tuvāk
dzīvesvietai, atbilstoši vecuma posmam.
• Mūsdienīga izglītības iestāžu infrastruktūra un materiāltehniskā bāze.
• Lielākas iespējas izglītojamo ārpusklases pulciņiem, nodarbībām un pēcstundu aktivitātēm.
• Daudzveidīgs profesionālās ievirzes un interešu izglītības piedāvājums.
• Skolēnu motivācija individuālai izaugsmei un sasniegumiem, lai veicinātu izglītotas un radošas personības
izaugsmi.
• Pedagogu motivācijas programmas un jaunu pedagogu piesaiste.
• Dažādu līmeņu izglītības iestāžu sadarbība, izglītības pēctecība un sasaiste ar darba tirgu.
• Atbalsts nacionāla mēroga jauniešu organizācijām, kas īsteno patriotisko audzināšanu: Jaunsardzei, Skautiem
un gaidām, Mazpulkiem.
 
Sportā
• Sporta pārvaldības uzlabošana.
• Sporta infrastruktūras uzturēšana un attīstīšana, veidojot drošu, iekļaujošu un aktīvu dzīvesveidu veicinošu
vidi.
• Bērnu un jauniešu sporta un aktīva dzīvesveida veicināšana.
• Sadarbība ar sporta organizācijām un sportistiem.
• Tautas sporta kustības attīstīšana.
• Finansiāls atbalsts sporta klubiem un augstas klases sportistiem.
• Sadarbība ar sporta un aktīva dzīvesveida tūrisma uzņēmējdarbības veicējiem.
 
 Tautsaimniecībā un infrastruktūrā
• Saimnieciskās darbības veicēju vides attīstība.
• Pašvaldības un uzņēmējdarbības vides organizāciju sadarbības veicināšana lēmumu pieņemšanā.
• Mājražotāju un mazo ražotāju atbalsts, veicinot vietējo ražotāju produkcijas noietu.
• Esošā dzīvojamā fonda sakārtošana un papildināšana.
• Atbalsts blīvi apdzīvoto teritoriju vides labiekārtošanai.
• Novada ceļu un ielu uzlabošana un uzturēšana.
• Veloceļu infrastruktūras attīstīšana.
• Ielu apgaismojuma izveide un uzlabošana.
• Novada kapliču renovācija.
• Dabas resursu, tai skaitā publisko ūdeņu, ilgtspējīgas apsaimniekošanas sistēmas izveide.
 
Sociālajā atbalstā un veselībā
• Atbalsts ģimenēm ar bērniem.
• Ārpusģimenes aprūpes atbalsts novada teritorijā.
• Sabiedriskā transporta mērķētas pieejamības nodrošināšana novada teritorijā.
• Politiski represēto un pensionāru organizāciju atbalsts.
• Reemigrācijas veicināšana.
• Pensijas vecuma cilvēku un personu ar īpašām vajadzībām iesaiste novada sabiedriskajā dzīvē.
• Aprūpe vientuļajiem pensionāriem, atbalsts audžuģimenēm un daudzbērnu ģimenēm.
• Sociālo pakalpojumu pieejamība visā novada teritorijā tuvāk dzīvesvietai.
• Sabiedrības veselības veicināšanas pasākumi skolās, nevalstiskajās organizācijās.

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-102i

© 2021 [7b 2f 6e 50 44 78 2d 30]2 / 26



 

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-102i

© 2021 [7b 2f 6e 50 44 78 2d 30]3 / 26



KANDIDĀTU SARAKSTS
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"

 
Nr.p.k. Vārds, uzvārds
1. Jānis Grasbergs
2. Uldis Jansons
3. Dace Jurka
4. Mareks Bērziņš
5. Arita Aldiņa
6. Daiga Siliņa
7. Jānis Rozītis
8. Kristaps Staņa
9. Ineta Amoliņa
10. Lauris Starikovs
11. Toms Treimanis
12. Jurģis Grāvītis
13. Uģis Adata
14. Kristers Taims
15. Krista Milberga
16. Jānis Brambats
17. Nauris Jurgenbergs
18. Agris Ludriksons
19. Rūdolfs Grīnblats
20. Jānis Kaucis
21. Inguna Zukure
22. Modris Kokins

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-101i

© 2021 [7b 2f 6e 50 44 78 2d 30]4 / 26



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"

 

Vārds, uzvārds: Jānis Grasbergs
Dzimšanas datums: 31.10.1986.
Dzimums: Vīrietis 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats
1. Latvijas Republikas Zemkopības ministrija parlamentārais sekretārs
2. Rīgas vasarsvētku draudze “Dzīvības Avots” padomes loceklis

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma

1. Latvijas Lauksaimniecības universitāte 2020 lauksaimniecības zinātņu maģistra
grāds lauksaimniecībā

2. Latvijas Lauksaimniecības universitāte 2010 bakalaura grāds lauksaimniecības
zinātnē

3. Valsts Priekuļu lauksaimniecības
tehnikums 2006 lauksaimniecības tehnikas

mehāniķis

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [7b 2f 6e 50 44 78 2d 30]5 / 26



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"

 

Vārds, uzvārds: Uldis Jansons
Dzimšanas datums: 30.11.1969.
Dzimums: Vīrietis 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats

1. Valmieras pilsētas pašvaldība Valmieras Viestura vidusskolas
direktors

2. Valmieras pilsētas pašvaldība deputāts

3. Biedrība “Latvijas skautu un gaidu centrālā
organizācija” vienības priekšnieks

4. Biedrība "Valmieras 4. kājnieku pulka
pieminekļa fonds" valdes loceklis

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma

1. Latvijas Universitāte 2002 izglītības zinātņu maģistra grāds
pedagoģijā

2. Rīgas Tehniskā universitāte 1993
inženierzinātņu bakalaura grāds
datorzinībās, sistēmtehnikas
inženieris

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [7b 2f 6e 50 44 78 2d 30]6 / 26



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"

 

Vārds, uzvārds: Dace Jurka
Dzimšanas datums: 02.02.1959.
Dzimums: Sieviete 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats

1. Mazsalacas novada pašvaldība Mazsalacas novada Kultūras centra
direktore

2. Valsts Izglītības satura centrs audzināšanas un interešu izglītības
nodaļas vecākā referente

3. Latvijas Kultūras darbinieku biedrība valdes priekšsēdētāja
4. Latviešu tautas mākslas savienība valdes locekle
5. Latvijas Nacionālās kultūras padome padomes locekle

6. Latvijas pasākumu rīkotāju un pasākumu
producentu padome padomes locekle

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma

1. Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas
akadēmija 2014 maģistra grāds mākslās,

kultūrizglītības darbinieks- režisors
2. Daugavpils Universitāte 2006 maģistra grāds valsts pārvaldē

3. Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas
akadēmija 1991 kultūrizglītības darbinieks- režisors

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [7b 2f 6e 50 44 78 2d 30]7 / 26



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"

 

Vārds, uzvārds: Mareks Bērziņš
Dzimšanas datums: 18.08.1975.
Dzimums: Vīrietis 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats

1. Mazsalacas pilsētas lauku teritorijas Mareka
Bērziņa zemnieku saimniecība "LOJAS" īpašnieks

2. SIA "MAER" valdes loceklis
3. Biedrība “Zemnieku saeima” valdes loceklis

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma
1. Latvijas Lauksaimniecības universitāte 1999 autotransporta inženieris

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [7b 2f 6e 50 44 78 2d 30]8 / 26



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"

 

Vārds, uzvārds: Arita Aldiņa
Dzimšanas datums: 02.01.1986.
Dzimums: Sieviete 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats
1. Latvijas Republikas Saeima deputāta palīdze

2. Mazsalacas novada Kultūras centra Deju kopas
“Lībieši” mākslinieciskā vadītāja

3. Kocēnu novada PII “Auseklītis” tautisko deju
pulciņa vadītāja

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma
1. Biznesa augstskola "Turība" 2012 tiesību zinātnes

2. Latvijas Universitāte 2009 profesionālais bakalaura grāds
ekonomikā

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [7b 2f 6e 50 44 78 2d 30]9 / 26



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"

 

Vārds, uzvārds: Daiga Siliņa
Dzimšanas datums: 11.11.1960.
Dzimums: Sieviete 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats
1. Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs Valmieras un Valkas biroja vadītāja
2. Biedrība “No Salacas līdz Rūjai” vadītājas palīdze

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma
1. Latvijas Lauksaimniecības universitāte 1984 zooinženiera kvalifikācija

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [7b 2f 6e 50 44 78 2d 30]10 / 26



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"

 

Vārds, uzvārds: Jānis Rozītis
Dzimšanas datums: 28.03.1986.
Dzimums: Vīrietis 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats

1. IK "Fundamental" īpašnieks, projektu vadītājs,
radošais direktors, mākslinieks

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma
1. Valmieras Viestura vidusskola 2004 vispārējā vidējā izglītība

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [7b 2f 6e 50 44 78 2d 30]11 / 26



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"

 

Vārds, uzvārds: Kristaps Staņa
Dzimšanas datums: 07.08.1979.
Dzimums: Vīrietis 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats
1. Biedrība "Regbija Klubs "Valmieras Fēnikss"" valdes loceklis

2. Latvijas Regbija Federācija treneru komisijas vadītājs; Latvijas
regbija izlases trenera asistents

3. AS TV Play Baltics Latvijas filiāle regbija spēļu komentētājs
4. VSIA "Latvijas Televīzija" regbija spēļu komentētājs
5. Biedrība ”B 108” valdes loceklis
6. Biedrība “Precision Product Research” valdes loceklis
7. SIA “BIC Asset” valdes loceklis
8. SIA “Paraugs" valdes loceklis
9. Nodibinājums "Projekts Mellene" valdes loceklis

10. Nodibinājums "Alternatīvās Enerģijas un
Energo Taupības Fonds" valdes loceklis

11. Biedrība "Regbija Attīstības asociācija" valdes loceklis

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma

1. Latvijas Sporta Pedagoģijas
Akadēmija 2018 regbija treneris

2. Valmieras Pārgaujas ģimnāzija 1997 vispārējā vidējā izglītība

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [7b 2f 6e 50 44 78 2d 30]12 / 26



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"

 

Vārds, uzvārds: Ineta Amoliņa
Dzimšanas datums: 06.05.1962.
Dzimums: Sieviete 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats
1. Valmieras Valsts ģimnāzija vēstures skolotāja
2. Valmieras sākumskola vēstures skolotāja
3. Latvijas Skolu muzeju biedrība vadītāja
4. Valmiera un Valmieras novads sertificēta gide

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma
1. Daugavpils Universitāte 2004 humanitāro zinātņu maģistra grāds
2. Daugavpils Universitāte 1991 vidusskolas vēstures skolotāja

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [7b 2f 6e 50 44 78 2d 30]13 / 26



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"

 

Vārds, uzvārds: Lauris Starikovs
Dzimšanas datums: 10.10.1978.
Dzimums: Vīrietis 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats
1. SIA “S LAURIS” Autoapmācības nodaļas vadītājs

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma

1. Rīgas Pedagoģijas un izglītības
vadības augstskola 2008 uzņēmējdarbības (komercdarbības)

speciālista kvalifikācija

2. Valsts Priekuļu lauksaimniecības
tehnikums 2002 vidējā speciālā izglītība

3. Valmieras 4. vidusskola 1994 pamatizglītība

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [7b 2f 6e 50 44 78 2d 30]14 / 26



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"

 

Vārds, uzvārds: Toms Treimanis
Dzimšanas datums: 04.07.1993.
Dzimums: Vīrietis 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats

1. Kocēnu novada dome Zilākalna kultūrvēstures un
apmeklētāju centra vadītājs

2. Kocēnu novada dome projektu un tūrisma speciālists
3. Budenbrokas muižas biedrība valdes loceklis

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma

1. Vidzemes Augstskola 2020 maģistra grāds studiju programmā
"Tūrisma stratēģiskā vadība"

2. Vidzemes Augstskola 2017 tūristu gids ceļojumu un pasākumu
organizātors

3. Priekuļu lauksaimniecības tehnikums 2013 ekotūrisma speciālists

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [7b 2f 6e 50 44 78 2d 30]15 / 26



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"

 

Vārds, uzvārds: Jurģis Grāvītis
Dzimšanas datums: 07.07.1977.
Dzimums: Vīrietis 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats
1. SIA "SULEMA" valdes loceklis

2. Jurģis Grāvītis pašnodarbinātais - nekustamā
īpašuma apsaimniekotājs

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma

1. Vasedas Universitāte (Japāna) 2010
Eiropas Savienības finansēta
augstākā līmeņa vadītāju apmācību
programma

2. Daugavpils Universitāte 2006 profesionālais maģistra grāds
valsts pārvalde

3. Latvijas Universitāte 2003 sociālo zinātņu bakalaurs
komunikācijas zinātnē

4. Valmieras 1.vidusskola 1995 vispārējā vidējā izglītība

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [7b 2f 6e 50 44 78 2d 30]16 / 26



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"

 

Vārds, uzvārds: Uģis Adata
Dzimšanas datums: 04.06.1969.
Dzimums: Vīrietis 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats

1. Mobilo telefonu un elektroniskās aparatūras
remonta darbnīca servisa vadītājs, meistars

2. Biedrība “Kristīgais žēlsirdības centrs” valdes loceklis

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma
1. Valmieras 4. vidusskola 1987 vispārējā vidējā izglītība

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [7b 2f 6e 50 44 78 2d 30]17 / 26



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"

 

Vārds, uzvārds: Kristers Taims
Dzimšanas datums: 19.05.1992.
Dzimums: Vīrietis 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats
1. Valmieras Bērnu sporta skola BMX treneris
2. SIA "KT555" valdes loceklis
3. Biedrība "Eighty One" valdes loceklis

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma
1. Latvijas Sporta pedagoģijas akadēmija 2016 BMX sporta veida treneris
2. Biznesa augstskola "Turība" 2013 organizācijas drošība
3. Valmieras Pārgaujas ģimnāzija 2011 vispārējā vidējā izglītība

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [7b 2f 6e 50 44 78 2d 30]18 / 26



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"

 

Vārds, uzvārds: Krista Milberga
Dzimšanas datums: 21.05.1972.
Dzimums: Sieviete 
Tautība: Vācietis/vāciete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats
1. Individuāli praktizējoša zvērināta advokāte pašnodarbināta
2. SIA “MK21” īpašniece un valdes  locekle
3. Biedrība “Grupa A” valdes locekle

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma
1. Latvijas Universitāte 2000 maģistra grāds tiesību zinātnēs

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [7b 2f 6e 50 44 78 2d 30]19 / 26



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"

 

Vārds, uzvārds: Jānis Brambats
Dzimšanas datums: 08.02.1985.
Dzimums: Vīrietis 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Rīga
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats
1. Nodrošinājuma valsts aģentūra juriskonsults

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma
1. Baltijas Starptautiskā akadēmija 2007 bakalaura grāds tiesību zinātnēs
2. Mazsalacas vidusskola 2003 vispārējā vidējā izglītība

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [7b 2f 6e 50 44 78 2d 30]20 / 26



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"

 

Vārds, uzvārds: Nauris Jurgenbergs
Dzimšanas datums: 23.08.1988.
Dzimums: Vīrietis 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats
1. SIA “Dabas auglis” valdes priekšsēdētājs
2. SIA “Baltic Citrus” valdes priekšsēdētājs
3. Kocēnu novada dome deputāts
4. Vidzemes lauku partnerības "Brasla" padomes loceklis

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma
1. Juridiskā koledža 2012 personāla speciālists

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [7b 2f 6e 50 44 78 2d 30]21 / 26



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"

 

Vārds, uzvārds: Agris Ludriksons
Dzimšanas datums: 16.07.1960.
Dzimums: Vīrietis 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats
1. Zemnieku saimniecība "Kūdras" īpašnieks

2. Lauksaimniecības pakalpojumu piensaimnieku
kooperatīvā sabiedrība "Piena loģiska" valdes priekšsēdētājs

3. Mežsaimniecības pakalpojumu kooperatīvā
sabiedrība "L.V.Mežs" padomes loceklis

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma
1. Virķēnu arodvidusskola 1980 elektromontieris
2. Mazsalacas vidusskola 1978 vispārējā vidējā izglītība

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [7b 2f 6e 50 44 78 2d 30]22 / 26



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"

 

Vārds, uzvārds: Rūdolfs Grīnblats
Dzimšanas datums: 15.01.1985.
Dzimums: Vīrietis 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats
1. SIA "CS Komercserviss" komercobjektu pārvaldnieks
2. Fonds "Sona Mare" valdes loceklis
3. SIA "Trīs Muskatrieksti" valdes loceklis

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma
1. Banku Augstskola 2020 digitālais mārketings
2. Mācību centrs "BUTS" 2018 enerģētika un elektrotehnika

3. Rīgas Amatniecības vidusskola 2006 reklāmas dizainers, mākslinieks un
noformētājs

4. Latvijas Lauksaimniecības konsultāciju
un izglītības atbalsta centrs 2004 lauksaimniecības pamati

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [7b 2f 6e 50 44 78 2d 30]23 / 26



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"

 

Vārds, uzvārds: Jānis Kaucis
Dzimšanas datums: 23.06.1990.
Dzimums: Vīrietis 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats
1. Zemnieku saimniecība "Vecķiguļi" īpašnieks
2. Strenču novada dome deputāts

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma
1. Smiltenes Tehnikums 2016 vetārsta asistents

2. Latvijas Lauksaimniecības universitāte 2013
profesionālā bakalaura grāds
lauksaimniecībā ar specializāciju
zootehnikā

3. Strenču vidusskola 2009 vispārējā vidējā izglītība

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [7b 2f 6e 50 44 78 2d 30]24 / 26



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"

 

Vārds, uzvārds: Inguna Zukure
Dzimšanas datums: 09.01.1966.
Dzimums: Sieviete 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats
1. Naukšēnu novada pašvaldība projektu vadītāja

2. Lauksaimniecības pakalpojumu kooperatīvā
sabiedrība "Rūjienas oga" projektu vadītāja

3. SIA "North berries" valdes locekle

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma

1. Daugavpils Universitāte 2006 maģistra grāds valsts iestāžu
vadībā

2. Rīgas Pedagoģijas un izglītības
vadības augstskola 2002 psihologa asistents

3. Rīgas Pedagoģijas un izglītības
vadības augstskola 2002 personāla psihologs

4. Latvijas Lauksaimniecības akadēmija 1991 zooinženieris

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [7b 2f 6e 50 44 78 2d 30]25 / 26



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"

 

Vārds, uzvārds: Modris Kokins
Dzimšanas datums: 25.11.1959.
Dzimums: Vīrietis 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats
1. Pansionāts “Valmiera” saimniecības daļas vadītājs

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma

1. Policijas Akadēmija 1998 jurists (nepabeigta augstākā
izglītība)

2. Virķēnu lauksaimniecības skola 1979 elektriķis
3. Valmieras 4.vidusskola 1978 vispārējā vidējā izglītība

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [7b 2f 6e 50 44 78 2d 30]26 / 26


